
Mestna občina Ljubljana Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Timing Ljubljana 5.4.2023 10:51 - Stran 1

Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 9:00 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Korent Leonard 2006 Gimnazija Moste 1:00.16 Q
50m: 28.80 100m: 31.36

2. Rajič Timon 2005 Gimnazija Šiška 1:01.30 Q
50m: 27.56 100m: 33.74

3. Majcen Taj 2007 Gimnazija Moste 1:01.35 Q
50m: 28.00 100m: 33.35

4. Šerjak Enej 2007 Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije1:01.51 Q
50m: 28.28 100m: 33.23

5. Djukič Robert 2004 Gimnazija Šiška 1:01.93 Q
50m: 28.12 100m: 33.81

6. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 Gimnazija Šiška 1:02.25 Q
50m: 28.50 100m: 33.75

7. Mustar Martin 2006 Gimnazija Šiška 1:03.05 Q
50m: 29.46 100m: 33.59

8. Mikuž Bor 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 1:03.12 Q
50m: 29.71 100m: 33.41

9. Kocić Nikola Tin 2007 Gimnazija Moste 1:03.39
50m: 30.40 100m: 32.99

10. Hudovornik Erik 2007 Gimnazija Šiška 1:05.81
50m: 30.61 100m: 35.20

11. Vrbinc Gašper 2006 Gimnazija Bežigrad 1:06.15
50m: 28.31 100m: 37.84

12. Mamlič Simon 2006 Gimnazija Šiška 1:06.17
50m: 32.79 100m: 33.38

13. Juvančič Filip 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 1:06.19
50m: 30.92 100m: 35.27

14. Ilar Lun 2007 Gimnazija Šiška 1:06.59
50m: 30.73 100m: 35.86

15. Rogelj Gal 2007 Gimnazija Šiška 1:07.15
50m: 31.22 100m: 35.93

16. Bursač Uroš 2007 Biotehniški Center Ljubljana 1:08.15
50m: 31.82 100m: 36.33

17. Ćatić Ismar 2006 Gimnazija Šiška 1:08.60
50m: 32.15 100m: 36.45

18. Pšeničnik Nej 2006 Šolski Center Ljubljana-Sk 1:08.83
50m: 31.61 100m: 37.22

19. Jurkovič Jure 2007 Gimnazija Vič, Ljubljana 1:09.80
50m: 31.95 100m: 37.85

20. Turk Mitja 2006 Srednja Šola Tehniških Strok 1:09.94
50m: 1:09.94 100m:

21. Poljšak Gašper 2006 Biotehniški Center Ljubljana 1:10.14
50m: 32.57 100m: 37.57

22. Puc Jakob 2006 Srednja Frizerska Šola 1:10.97
50m: 32.48 100m: 38.49



Mestna občina Ljubljana Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Timing Ljubljana 5.4.2023 10:51 - Stran 2

Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 9:15 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Rožič Ula 2007 Gimnazija Šiška 1:07.13 Q
50m: 30.22 100m: 36.91

2. Čerin Ema 2006 Gimnazija Šiška 1:10.35 Q
50m: 31.55 100m: 38.80

3. Fortuna Lena 2007 Gimnazija Moste 1:10.46 Q
50m: 33.22 100m: 37.24

4. Zorko Zara 2007 Gimnazija Bežigrad 1:11.06 Q
50m: 31.63 100m: 39.43

5. Videc Iza 2007 Gimnazija Bežigrad 1:12.37 Q
50m: 32.69 100m: 39.68

6. Mihelčič Nika 2007 Biotehniški Center Ljubljana 1:12.94 Q
50m: 32.98 100m: 39.96

7. Žalac Lana 2007 Gimnazija Moste 1:12.98 Q
50m: 33.31 100m: 39.67

8. Predalič Kaja 2007 Gimnazija Ledina 1:14.27 Q
50m: 33.21 100m: 41.06

9. Ovijač Pia 2005 Gimnazija Šentvid 1:15.74
50m: 35.17 100m: 40.57

10. Predalič Vanja 2006 Gimnazija Poljane 1:22.63
50m: 36.81 100m: 45.82

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 9:20 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Šerjak Enej 2007 Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije53.80 Q
50m: 25.82 100m: 27.98

2. Zogovič Dejan 2004 Gimnazija Moste 54.79 Q
50m: 26.00 100m: 28.79

3. Kastigar Maks 2006 Gimnazija Moste 54.83 Q
4. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 Gimnazija Šiška 55.05 Q

50m: 26.73 100m: 28.32

5. Mustar Martin 2006 Gimnazija Šiška 55.17 Q
50m: 27.07 100m: 28.10

6. Abutović Filip 2005 Srednja Frizerska Šola 55.30 Q
50m: 26.30 100m: 29.00

7. Topolnik Klemen 2004 Vegova Ljubljana 55.74 Q
50m: 26.14 100m: 29.60

8. Majcen Taj 2007 Gimnazija Moste 56.37 Q
50m: 26.68 100m: 29.69

9. Ilar Lun 2007 Gimnazija Šiška 56.53
50m: 27.35 100m: 29.18

10. Mikuž Bor 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 56.60
50m: 28.03 100m: 28.57
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Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Timing Ljubljana 5.4.2023 10:51 - Stran 3

Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, SREDNJEŠOLCI

rezultat točke

11. Vrbinc Gašper 2006 Gimnazija Bežigrad 56.61
50m: 26.74 100m: 29.87

12. Rajič Timon 2005 Gimnazija Šiška 57.12
50m: 27.84 100m: 29.28

13. Mamlič Simon 2006 Gimnazija Šiška 58.07
50m: 27.69 100m: 30.38

14. Ćatić Ismar 2006 Gimnazija Šiška 58.12
50m: 28.53 100m: 29.59

15. Turk Mitja 2006 Srednja Šola Tehniških Strok 58.68
50m: 27.84 100m: 30.84

16. Juvančič Filip 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 58.85
50m: 28.48 100m: 30.37

17. Štembal Sven 2007 Gimnazija Moste 59.22
50m: 27.52 100m: 31.70

18. Djukič Robert 2004 Gimnazija Šiška 59.30
50m: 27.98 100m: 31.32

19. Babič Črt 2006 Vegova Ljubljana 59.34
50m: 28.77 100m: 30.57

20. Rogelj Gal 2007 Gimnazija Šiška 59.63
50m: 28.65 100m: 30.98

21. Hudovornik Erik 2007 Gimnazija Šiška 59.68
50m: 28.34 100m: 31.34

22. Bursač Uroš 2007 Biotehniški Center Ljubljana 59.70
50m: 27.84 100m: 31.86

23. Jurkovič Jure 2007 Gimnazija Vič, Ljubljana 59.82
50m: 29.49 100m: 30.33

24. Vuga Peter 2006 Gimnazija Moste 1:00.35
50m: 28.78 100m: 31.57

25. Gregorič Jakob 2006 Šolski Center Ljubljana-Sk 1:01.01
50m: 28.98 100m: 32.03

26. Pšeničnik Nej 2006 Šolski Center Ljubljana-Sk 1:01.86
50m: 29.53 100m: 32.33

27. Jančar Blaž 2007 Vegova Ljubljana 1:02.75
50m: 30.22 100m: 32.53

28. Puc Jakob 2006 Srednja Frizerska Šola 1:02.95
50m: 29.86 100m: 33.09

29. Vidović Lan 2007 Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije1:03.07
50m: 29.67 100m: 33.40

30. Poljšak Gašper 2006 Biotehniški Center Ljubljana 1:05.95
50m: 31.53 100m: 34.42

31. Slapšak Mark Lucij 2007 Srednja Ekonomska Šola 1:08.77
50m: 31.22 100m: 37.55

32. Renko Vid 2007 Vegova Ljubljana 1:09.17
50m: 31.88 100m: 37.29

33. Zrnec Kristjan 2007 Gimnazija Moste 1:12.52
50m: 33.79 100m: 38.73

34. Pogač Urban 2006 Gimnazija Moste 1:15.87
50m: 35.14 100m: 40.73
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 9:35 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Rožič Ula 2007 Gimnazija Šiška 59.91 Q
50m: 28.96 100m: 30.95

2. Arko Marta 2007 Gimnazija Poljane 1:00.26 Q
50m: 29.09 100m: 31.17

3. Rotar Nika 2007 Gimnazija Bežigrad 1:00.90 Q
50m: 29.34 100m: 31.56

4. Korenjak Gobbo Moeti 2007 Gimnazija Bežigrad 1:01.31 Q
50m: 29.47 100m: 31.84

5. Kac Petra 2007 Gimnazija Šiška 1:01.61 Q
50m: 29.23 100m: 32.38

6. Čerin Ema 2006 Gimnazija Šiška 1:01.93 Q
50m: 29.80 100m: 32.13

7. Valant Gaja Lucija 2004 Gimnazija Šiška 1:02.48 Q
50m: 30.30 100m: 32.18

8. Zorko Zara 2007 Gimnazija Bežigrad 1:02.50 Q
50m: 29.91 100m: 32.59

9. Mihelčič Nika 2007 Biotehniški Center Ljubljana 1:03.20
50m: 30.55 100m: 32.65

10. Primc Lina 2007 Gimnazija Moste 1:03.27
50m: 30.88 100m: 32.39

11. Hajdinjak Ana 2007 Gimnazija Bežigrad 1:03.40
50m: 30.49 100m: 32.91

12. Žalac Lana 2007 Gimnazija Moste 1:03.66
50m: 30.54 100m: 33.12

13. Ovijač Pia 2005 Gimnazija Šentvid 1:04.65
50m: 30.93 100m: 33.72

14. Nikolič Krištof Rebeka 2006 Gimnazija Moste 1:05.88
50m: 31.54 100m: 34.34

15. Videc Iza 2007 Gimnazija Bežigrad 1:06.31
50m: 32.10 100m: 34.21

16. Predalič Kaja 2007 Gimnazija Ledina 1:10.31
50m: 32.94 100m: 37.37

17. Đukić Dora 2006 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija 1:11.00
50m: 33.62 100m: 37.38

18. Radelj Pika 2007 Gimnazija Moste 1:13.63
50m: 34.99 100m: 38.64
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 9:45 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Novak Miha 2004 Škofijska Klasična Gimnazija 24.67 Q
2. Pliverič Bor 2005 Gimnazija Antona Aškerca 24.74 Q
3. Predalič Luka 2004 Gimnazija Bežigrad 25.25 Q
4. Verč Peter 2004 Gimnazija Šiška 25.35 Q
5. Šiško Tomaž 2004 Gimnazija Moste 25.40 Q
6. Valentinčič Jurij 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 25.43 Q
7. Čanč Matija Bernard 2004 Vegova Ljubljana 25.85 Q
8. Cerar Aleksander 2004 Gimnazija Šiška 26.23 Q
9. Šarvari Balazs 2004 Gimnazija Jožeta Plečnika 26.52

10. Gorjanc Timotej 2004 Škofijska Klasična Gimnazija 26.69
11. Nišavić Viktor 2005 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 27.30
12. Petković Martin 2005 Erudio Zasebna Gimnazija 27.32
13. Čarni Jošt 2004 Gimnazija Šiška 27.39
14. Rauter Tom 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 27.54
15. Tomec Aljaž 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 27.59
16. Sedej Anžej 2007 Šolski Center Ljubljana - L 28.39
17. Kodrin Mark 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 30.31
18. Korošec Matevž 2004 Gimnazija Jožeta Plečnika 30.53
19. Melanšek Matic 2006 Biotehniški Center Ljubljana 30.85
20. Predojevič Benda Žan 2006 Gimnazija Šentvid 31.24
21. Hejja Maks 2005 Gimnazija Jožeta Plečnika 31.41

Florjančič Nejc 2007 Šolski Center Ljubljana-Sk 31.41
DSQ Alič Nan 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika

DI1 - Prehiter štart

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 9:55 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Omerčević Juno 2004 Gimnazija Bežigrad 30.89 Q
2. Avramovič Lana 2006 Gimnazija Ledina 31.11 Q
3. Kadivec Patricija 2007 Srednja Šola Za Farmacijo, Kozmetiko In Zdravstvo31.84 Q
4. Mlakar Lea 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 32.03 Q
5. Bende Eva 2004 Gimnazija Ledina 32.51 Q
6. Oceguera Battelino Isabel 2004 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 32.65 Q
7. Laudicina Francesca 2008 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija 33.00 Q
8. Zabukovec Stella 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 33.30 Q
9. Zvonareva Jana 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 34.45

10. Žnidaršič Uma 2006 Gimnazija Šentvid 34.90
11. Vidmar Liza 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 34.98
12. Šušteršič Nina 2005 Srednja Frizerska Šola 35.15
13. Čeru Konda Tinkara 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 35.26
14. Močnik Klara 2007 Gimnazija Šiška 35.63
15. Jamnik Saša 2005 Srednja Frizerska Šola 36.39
16. Samokec Ana 2006 Gimnazija Šiška 37.01
17. Šesek Eva 2005 Gimnazija Poljane 37.55
18. Gorjanc Jerneja 2005 Škofijska Klasična Gimnazija 37.82
19. Jelen Anja 2006 Škofijska Klasična Gimnazija 38.21
20. Štravs Lana 2004 Gimnazija Ledina 38.44
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, SREDNJEŠOLKE

rezultat točke

21. Poljanec Ema 2005 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 38.52
22. Culiberg Živa 2006 Gimnazija Moste 38.89
23. Lebar Pia 2006 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija 42.71
24. Krapež Ana 2005 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 54.11

7. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:05 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Predalič Luka 2004 Gimnazija Bežigrad 31.95 Q
2. Pliverič Bor 2005 Gimnazija Antona Aškerca 32.74 Q
3. Caf Gal 2005 Gimnazija Bežigrad 34.14 Q
4. Šarvari Balazs 2004 Gimnazija Jožeta Plečnika 34.72 Q
5. Valentinčič Jurij 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 35.47 Q
6. Gorjanc Timotej 2004 Škofijska Klasična Gimnazija 36.83 Q
7. Tomec Aljaž 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 36.97 Q
8. Rauter Tom 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 37.23 Q
9. Nišavić Viktor 2005 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 37.38

10. Alič Nan 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 38.33
11. Javor Nik 2005 Gimnazija Bežigrad 39.88
12. Dukić Luka 2005 Gimnazija Bežigrad 43.02
13. Predojevič Benda Žan 2006 Gimnazija Šentvid 43.42
14. Kosem Kiar 2007 Biotehniški Center Ljubljana 46.08
15. Ključanin Lun 2004 Gimnazija Šiška 47.54
16. Montanič Simon 2004 Gimnazija Šiška 49.79

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:15 Predtekmovanje
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Omerčević Juno 2004 Gimnazija Bežigrad 39.80 Q
2. Avramovič Lana 2006 Gimnazija Ledina 40.09 Q
3. Oceguera Battelino Isabel 2004 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 42.95 Q
4. Bende Eva 2004 Gimnazija Ledina 43.18 Q
5. Zvonareva Jana 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 43.71 Q
6. Samokec Ana 2006 Gimnazija Šiška 46.25 Q
7. Vidmar Liza 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 47.84 Q
8. Močnik Klara 2007 Gimnazija Šiška 48.34 Q
9. Štravs Lana 2004 Gimnazija Ledina 48.52

10. Čeru Konda Tinkara 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 48.65
11. Gorjanc Jerneja 2005 Škofijska Klasična Gimnazija 49.77
12. Jelen Anja 2006 Škofijska Klasična Gimnazija 50.89
13. Strel Neža 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 52.20
14. Strel Manca 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 53.64
15. Zorko Jasna 2007 Gimnazija Ledina 54.51
16. Lebar Pia 2006 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija 55.94
17. Pogačnik Ema 2006 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana1:07.78



Mestna občina Ljubljana Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Timing Ljubljana 5.4.2023 10:51 - Stran 7

Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:20 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Rajič Timon 2005 Gimnazija Šiška 58.71
50m: 27.35 100m: 31.36

2. Korent Leonard 2006 Gimnazija Moste 58.93
50m: 27.28 100m: 31.65

3. Majcen Taj 2007 Gimnazija Moste 1:00.94
50m: 28.32 100m: 32.62

4. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 Gimnazija Šiška 1:01.70
50m: 29.25 100m: 32.45

5. Djukič Robert 2004 Gimnazija Šiška 1:01.72
50m: 28.42 100m: 33.30

6. Mikuž Bor 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 1:02.99
50m: 29.86 100m: 33.13

7. Mustar Martin 2006 Gimnazija Šiška 1:07.21
50m: 31.59 100m: 35.62

8. Kocić Nikola Tin 2007 Gimnazija Moste 1:07.81
50m: 32.53 100m: 35.28

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:25 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Rožič Ula 2007 Gimnazija Šiška 1:07.21
50m: 30.61 100m: 36.60

2. Čerin Ema 2006 Gimnazija Šiška 1:08.53
50m: 31.03 100m: 37.50

3. Fortuna Lena 2007 Gimnazija Moste 1:09.57
50m: 33.10 100m: 36.47

4. Zorko Zara 2007 Gimnazija Bežigrad 1:10.23
50m: 31.97 100m: 38.26

5. Predalič Kaja 2007 Gimnazija Ledina 1:12.12
50m: 32.20 100m: 39.92

6. Videc Iza 2007 Gimnazija Bežigrad 1:12.52
50m: 32.69 100m: 39.83

7. Žalac Lana 2007 Gimnazija Moste 1:13.01
50m: 33.57 100m: 39.44

8. Mihelčič Nika 2007 Biotehniški Center Ljubljana 1:13.19
50m: 33.80 100m: 39.39
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:30 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Šerjak Enej 2007 Šolski Center Za Pošto, Ekonomijo In Telekomunikacije53.11
50m: 25.46 100m: 27.65

2. Kastigar Maks 2006 Gimnazija Moste 53.38
50m: 25.94 100m: 27.44

3. Abutović Filip 2005 Srednja Frizerska Šola 55.31
50m: 26.56 100m: 28.75

4. Mustar Martin 2006 Gimnazija Šiška 55.82
50m: 27.00 100m: 28.82

5. Ilar Lun 2007 Gimnazija Šiška 56.24
50m: 27.31 100m: 28.93

6. Topolnik Klemen 2004 Vegova Ljubljana 56.26
50m: 26.63 100m: 29.63

7. Zogovič Dejan 2004 Gimnazija Moste 56.99
50m: 26.88 100m: 30.11

8. Razpotnik Vrtačnik Krištof 2006 Gimnazija Šiška 1:00.05
50m: 27.41 100m: 32.64

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:35 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Arko Marta 2007 Gimnazija Poljane 58.37
50m: 28.22 100m: 30.15

2. Rožič Ula 2007 Gimnazija Šiška 1:00.56
50m: 29.77 100m: 30.79

3. Korenjak Gobbo Moeti 2007 Gimnazija Bežigrad 1:00.93
50m: 29.33 100m: 31.60

4. Rotar Nika 2007 Gimnazija Bežigrad 1:01.32
50m: 29.51 100m: 31.81

5. Čerin Ema 2006 Gimnazija Šiška 1:01.69
50m: 29.83 100m: 31.86

6. Kac Petra 2007 Gimnazija Šiška 1:02.30
50m: 29.79 100m: 32.51

7. Valant Gaja Lucija 2004 Gimnazija Šiška 1:03.58
50m: 30.87 100m: 32.71

Zorko Zara 2007 Gimnazija Bežigrad 1:03.58
50m: 30.53 100m: 33.05
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 5.4.2023

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:40 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Verč Peter 2004 Gimnazija Šiška 24.68
2. Novak Miha 2004 Škofijska Klasična Gimnazija 24.78
3. Pliverič Bor 2005 Gimnazija Antona Aškerca 24.83
4. Predalič Luka 2004 Gimnazija Bežigrad 25.56
5. Šiško Tomaž 2004 Gimnazija Moste 25.71
6. Valentinčič Jurij 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 25.97
7. Čanč Matija Bernard 2004 Vegova Ljubljana 26.35
8. Cerar Aleksander 2004 Gimnazija Šiška 26.43

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:40 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Avramovič Lana 2006 Gimnazija Ledina 30.09
2. Omerčević Juno 2004 Gimnazija Bežigrad 31.09
3. Kadivec Patricija 2007 Srednja Šola Za Farmacijo, Kozmetiko In Zdravstvo31.35
4. Mlakar Lea 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 31.74
5. Oceguera Battelino Isabel 2004 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 31.84
6. Bende Eva 2004 Gimnazija Ledina 32.95
7. Laudicina Francesca 2008 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija 33.09
8. Zabukovec Stella 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 33.12

7. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:45 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Predalič Luka 2004 Gimnazija Bežigrad 30.97
2. Pliverič Bor 2005 Gimnazija Antona Aškerca 33.25
3. Caf Gal 2005 Gimnazija Bežigrad 33.32
4. Šarvari Balazs 2004 Gimnazija Jožeta Plečnika 33.95
5. Tomec Aljaž 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 35.72
6. Gorjanc Timotej 2004 Škofijska Klasična Gimnazija 36.30
7. Rauter Tom 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 36.53
8. Valentinčič Jurij 2006 Gimnazija Jožeta Plečnika 39.29

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:50 Finale
Točk: FINA 2023

rezultat točke
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8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Finale

1. Omerčević Juno 2004 Gimnazija Bežigrad 40.67
2. Avramovič Lana 2006 Gimnazija Ledina 41.45
3. Oceguera Battelino Isabel 2004 Konservatorij Za Glasbo In Balet Ljubljana 42.61
4. Zvonareva Jana 2006 Gimnazija Vič, Ljubljana 43.35
5. Bende Eva 2004 Gimnazija Ledina 43.88
6. Vidmar Liza 2007 Škofijska Klasična Gimnazija 45.46
7. Samokec Ana 2006 Gimnazija Šiška 46.11
8. Močnik Klara 2007 Gimnazija Šiška 48.20

9. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
5.4.2023 - 10:50
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Gimnazija Moste Gimnazija Moste 1:38.45
Majcen Taj 07 24.28 Korent Leonardo 06 23.97
Štembal Sven 07 24.73 Kocić Nikola Tin 07 25.47

2. Gimnazija Šiška 2 Gimnazija Šiška 1:42.45
Rajič Timon 05 24.98 Rogelj Gal 06 26.32
Razpotnik Vrtačnik Krištof 06 26.03 Mustar Martin 06 25.12

3. Gimnazija Šiška 3 Gimnazija Šiška 1:44.63
Cerar Aleksander 04 25.71 Djukič Robert 04 27.11
Verč Peter 04 26.54 Čarni Jošt 04 25.27

4. Gimnazija Jožeta Plečnika Gimnazija Jožeta Plečnika 1:53.46
Rauter Tom 06 27.39 Alič Nan 06 30.63
Hejja Maks 05 27.83 Šarvari Balazs 04 27.61

5. Gimnazija Bežigrad Gimnazija Bežigrad 2:06.78
Verbinc Gašper 07 25.46 Predalič Luka 05 32.38
Đorđević Jaka 07 41.12 Dukić Luka 05 27.82

6. Biotehniški Center Ljubljana Biotehniški Center Ljubljana 2:11.54
Poljšak Gašper 06 28.57 Melanšek Matic 06 29.96
Bursač Uroš 07 25.57 Kosem Kiar 07 47.44

10. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
5.4.2023 - 10:55
Točk: FINA 2023

rezultat točke

1. Gimnazija Šiška Gimnazija Šiška 1:52.56
Valant Gaja Lucija 04 28.50 Čerin Ema 06 29.21
Kac Petra 07 27.62 Rožič Ula 07 27.23

2. Gimnazija Bežigrad Gimnazija Bežigrad 1:54.96
Rotar Nika 07 28.53 Hajdinjak Ana 07 28.64
Videc Iza 07 29.94 Zorko Zara 07 27.85

3. Gimnazija Moste Gimnazija Moste 1:55.62
Princ Lina 07 29.48 Radelj Pika 07 29.20
Fortuna Lena 07 28.75 Žalac Lana 07 28.19

4. Gimnazija Ledina Gimnazija Ledina 2:13.72
Avramovič Lana 06 31.14 Predalič Kaja 07 30.27
Bende Eva 04 38.57 Štravs Lana 04 33.74

5. Gimnazija Jožeta Plečnika Gimnazija Jožeta Plečnika 2:33.33
Mlakar Lea 06 32.80 Mlač Kaja 06 42.09
Zabukovec Stella 06 44.79 Triller Eva 06 33.65
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10. disciplina/event, Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free, SREDNJEŠOLKE

rezultat točke

6. Škofijska Klasična Gimnazija Škofijska Klasična Gimnazija 2:50.54
Jelen Anja 06 38.37 Strel Neža 07 39.38
Gorjanec Jerneja 06 58.17 Strel Manca 07 34.62


